首都师范大学关于 2024 年

离校学生大学英语水平考试的通知

依据《首都师范大学大学英语教学管理规定》（教发［2024］61 号）的有

关规定，学校决定于 2024 年 10 月举行离校学生大学英语水平考试。现将有关事

项通知如下：

一、考试时间

2024 年 10 月 26 日 9:00 至 11:00

二、报名时间

2024 年 10 月 16 日 9:00 至 10 月 22 日 9:00

三、报名对象

因国家大学英语四级考试未通过导致未获得学位的 2018、2019、2020 年

入学的本科毕（结）业生。

四、报名方法

请符合报名条件的学生在学校规定的报名时间内，本科生登陆首都师范大学

校园网主页右上角的“服务门户”，依次点击“首页”-本专科教务（新）”→

“我的” →“校外考试”→“报名”→填写手机号码，选择“离校生英语考试”

→ “报名”→“确定”→再次填写手机号码→ “核对个人信息”，确认无误

后，点击“报名”→"确定提交"→“提交”，报名状态变为“已报名”，在照片

下方显示报名结果为：“报名成功”。

校外登陆用户请用 VPN，具体方法参见附件 1：校外用户登录服务门户使用

方法及注意事项。

五、网上打印准考证

10 月 23 日-10 月 25 日 8:00-17:00，考生登陆服务门户（建议使用火狐

浏览器，或 IE8.0 以上版本的浏览器或 360 等其他兼容性浏览器），依次点击“首

页”-“本专科教务（新）”→“我的” →“校外考试”→“离校生英语考试准

考证打印”，打印本人准考证。

六、考试要求

1.考生凭纸质准考证、身份证原件及毕（结）业证原件进入考场，否则不

允许参加考试。

2.请考生自备 2B 铅笔和签字笔。

3.考试题型参见附件 2：首都师范大学 2024 年离校学生大学英语水平考试

题型。

七、其它

1.成绩发布。考试结束二周后，在首都师范大学校园网主页公布考试结果。

2.证书发放具体事宜参见附件 3：关于受理离校生换发毕业证及补授学位申

请的通知。

3.各院系负责将报名及考试的相关信息以各种形式通知考生，并为报名考生

申请考试当天的临时访客预约。

4.离校学生大学英语水平考试联系电话：68902533。

5.换发毕业证及补授学位相关事宜联系所在院系教学办公室。

教务处

2024 年 10 月 8 日

附件 1：校外用户登录服务门户使用方法及注意事项

附件 2：首都师范大学 2024 年离校学生大学英语水平考试题型

附件 3：关于受理离校生换发毕业证及补授学位申请的通知